第4回 Kobe GG Seminar

2024年 9月 26日（木）19:00～20:35 日時

主催：

※Webセミナーは事前登録が必要になります。詳細の登録方法については裏面を参照ください。
ご登録頂いた個人情報はご参加の確認と今後の講演会の案内のみに使用します。回線混雑状況が原因で映像・音声が

途絶える可能性がございますことを予め御了承頂きますようお願い申し上げます。

WEB開催(Zoomウェビナー)

※事前登録制  右記URLあるいは二次元コードからご登録下さい。
https://kowa-web.com/s/FYZF

事前登録URL送付を希望の際は、tetsuhiro-kawasaki@kowa.co.jp までご連絡下さい。

配信方法

開会の挨拶 19: 00～19: 05 勝谷医院 院長 勝谷 友宏 先生

謹啓 高齢者診療のスキルアップを目的とした第4回神戸GGセミナー (Kobe Geriatrics & Gerontology
Seminar)を下記内容にて開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、ご参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。                             謹白

知っておきたい高齢者診療のポイント

特別講演I 19: 05～19: 50

演者：藤田医科大学 救急医学・総合内科学
主任教授 岩田  充永  先生

「  高齢者救急診療における
 ピットフォール  」

座長：神戸大学大学院医学研究科 総合内科学部門 准教授 乙井  一典 先生

座長：神戸市立医療センター中央市民病院 総合内科 部長 西岡 弘晶 先生

演者：神戸大学大学院医学研究科 精神医学分野
           主任教授 菱本明豊 先生

特別講演II   19: 50 ～20: 35

「   高齢者の精神科診療の見たて
～認知症診療におけるその他の疾患との鑑別を中心に～」

https://kowa-web.com/s/FYZF
mailto:tetsuhiro-kawasaki@kowa.co.jp

第４回 Kobe GG Seminar

参加方法・事前登録について

1

4

2

ウェビナーの事前登録URLにアクセスし、
前日までに事前登録をお願いしております。

下記URLあるいは表裏二次元コードからご登録下さい。
https://kowa-web.com/s/FYZFY

メールにてURL送付を希望の際はtetsuhiro-kawasaki@kowa.co.jp
までご連絡下さい。
上記の事前登録URLをお送りさせていただきます。

登録後、承認されると、登録したメールアドレスに本番視聴URLが、
no- reply@zoom.usからメールが届きます。
未受信の際は受信設定をお願いします。

会当日10分前に配信開始いたします。
配信開始までお待ちください。

3 会当日、メール記載の『ここをクリックして参加』をクリックして
ウェビナーにアクセスし、記載のパスワードを入力後
表示の「コンピューターでオーディオに参加」をクリックしてください。

※本会はZoomウェビナーによる配信となります。

日時 令和6年9月26日（木） １９:００～２０:３０

https://kowa-web.com/s/FYZFY

	スライド番号 1
	スライド番号 2